Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
ПОТАЙНАЯ СКОБА БЕЗ ОТВЕРСТИЙ
КОНСТРУКЦИИ НЕБОЛЬШИХ РАЗМЕРОВ
Небольшая ширина скобы позволяет соединять достаточно узкие второ-

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ALUMINI
АРТ. № тип H шт.
[мм]
ALUMINI65 без отверстий 65 25
ALUMINI95 без отверстий 95 25
ALUMINI125 без отверстий 125 25
ALUMINI155 без отверстий 155 15
ALUMINI185 без отверстий 185 15
ALUMINI215 без отверстий 215 15
ALUMINI2165 без отверстий 2165 1
ФУРНИТУРА - КРЕПЕЖ
тип описание d основание стр.
[мм]
HBS PLATE EVO шуруп C4 EVO с конической головкой KKF AISI410 5 573